

Årsredovisning för  
**Fristad Rör AB**

559474-9177

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Larsson  
Styrelseledamot

2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fristad Rör AB, 559474-9177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fristad, bedriver installation, service och underhåll av värme, ventilation och sanitet för både privatpersoner och företag. Detta är bolagets andra år. 2024 var ett förkortat år (10 mån).

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	9 690 419	828 009
Resultat efter finansiella poster	774 332	281 698
Soliditet %	32,2	40,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år var bolagets första verksamhetsår och omfattade tio månader. Verksamheten kom igång först under hösten, vilket medförde en begränsad omsättning under uppstartsperioden. Under innevarande år har verksamheten utvecklats enligt plan och i takt med att nya kunder tillkommit. Nettoomsättningen har ökat med 977 % (8 087 516 kr), jämfört med föregående år (10 månader).

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		221 099
Balanseras i ny räkning		221 099	-221 099
Årets resultat			435 020
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>221 099</b>	<b>435 020</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	221 099
Årets resultat	435 020
<b>Summa</b>	<b>656 119</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	656 119
<b>Summa</b>	<b>656 119</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-06 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 690 419	828 009
Övriga rörelseintäkter		558	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 690 977</b>	<b>828 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 855 709	-160 137
Övriga externa kostnader		-1 070 811	-278 070
Personalkostnader	2	-1 957 762	-107 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 163	-323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 914 445</b>	<b>-546 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>776 532</b>	<b>281 755</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 382	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 200</b>	<b>-57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>774 332</b>	<b>281 698</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 500	0
Förändring av överavskrivningar		-14 889	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 389</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>558 943</b>	<b>281 698</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 923	-60 599
<b>Årets resultat</b>		<b>435 020</b>	<b>221 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 009	39 677
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 009</b>	<b>39 677</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 009</b>	<b>39 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 009 210	228 834
Övriga fordringar		222 131	77 552
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		339 350	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 758	81 640
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 642 449</b>	<b>388 026</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		884 768	173 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>884 768</b>	<b>173 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 527 217</b>	<b>561 936</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 647 226</b>	<b>601 613</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 099	0
Årets resultat		435 020	221 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>656 119</b>	<b>221 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>681 119</b>	<b>246 099</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 500	0
Ackumulerade överavskrivningar		14 889	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>215 389</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 213 885	166 964
Skatteskulder		175 683	60 599
Övriga skulder		93 710	55 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 440	71 967
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 750 718</b>	<b>355 514</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 647 226</b>	<b>601 613</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-06 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	110 495	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 495</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-323	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 163	-323
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 486</b>	<b>-323</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 009</b>	<b>39 677</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Borås

*Andreas Larsson* 2026-02-26  
\_\_\_\_\_  
Andreas Larsson Datum  
Styrelseordförande

*Simon Linderos* 2026-02-26  
\_\_\_\_\_  
Simon Linderos Datum  
Styrelseledamot